
 

Znak sprawy: Ośw.341/3/2011Strona 1 z 1 

Iława, dnia 16.03.2011r 
 
 

                                                                                          Do wszystkich zainteresowanych      
                                                                                          Wykonawców 
 
Znak sprawy: Ośw.341-3/2011 
 
Pismo znak Ośw.341/3/1/2011 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY  

w sprawie udzielenia zamówienia na wykonanie  instalacji sieci komputerowej i elektrycznej w 
świetlicy komputerowej w 5 jednostkach .  
 
 Dyrektor Miejskiego Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli w Iławie  informuje, że w dniu 16.03.2011 r. 
dokonano rozstrzygnięcia postępowania w sprawie udzielenia zamówienia na wykonanie  instalacji sieci 
komputerowej i elektrycznej w świetlicy komputerowej w 5 jednostkach. Postępowanie prowadzone 
w trybie rozeznania cenowego bez zastosowania przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 
zamówień publicznych. 
Wybrano ofertę najkorzystniejszą oznaczoną  nr 6 złożoną przez ELDOM Grzegorz Dąbrowski 14-260 
Lubawa, ul. Mieszka I 5. Oferta wybranego wykonawcy zawiera najniższą  cenę ryczałtową tj.: brutto: 
27.675,00 zł., netto: 22.500,00 zł , a w związku z tym została uznana przez Zamawiającego na podstawie 
przyjętych w formularzy rozeznania cenowego, kryteriów - cena 100% - za ofertę najkorzystniejszą na 
realizację przedmiotowego zamówienia. 

Oferty złożone w postępowaniu 
Lp. Nazwa wykonawcy Adres i nr tel. Wykonawcy Cena oferty brutto 

1. MK-Net Krzysztof Górski 

ul. Skarbka z Gór 19 B lok. 39 
03-287 Warszawa, fax. 22-

207-25-48 e- mail: 
k.gorski@mk-net.waw.pl  

 39.661,44 zł 

2. OLNEX s.c. Dariusz 
Dąbrowski, Jarosław Szul 

Ul. Metalowa 4, 10-603 
Olsztyn, tel.89 533 12 00  e-

mail: biuro@olnex.pl   
66.007,16 zł 

3. „ACT TELMAR” Sp.zoo. 
ul. Mostowa 14, 80-778 

Gdańsk, fax. 58 307-58-24, e-
mail: act@telmar.eu  

29.889,00 zł 

4. 
Przedsiębiorstwo Usługowo – 
Produkcyjno – Handlowe „EL-
BUD” Michał Szymański 

Ul. Zdrojowa 2, 82-522 
Sadlinki, fax. 55 261 94 48, e-

mail: ms208@wp.pl 
 

31.339,71 zł 

5. „A’BELL” Spółka z o.o. 
Ul. Półnicy 30/9, 80-177 

Gdańsk, fax. 58 301 37 50, e-
mail: biuro@abell.pl 

32.684,73 zł 

6. ELDOM Grzegorz Dąbrowski 

Ul. Mieszka I 5, 14-260 
Lubawa, tel. 667 869 783, e-

mail: eldom1@wp.pl 
 

27.675,00 zł 

7. Firma Handlowo – Usługowa 
„E&J” Jacek Wiatrowski 

Ul. Morelowa 7, 14-200 Iława, 
fax. 89 676 78 80, e-mail: 
Jacek.Wiatrowski@wp.pl 

  

32.724,15 zł 

8. ELEKTROMECH Władysław 
Kazimierz Dulczewski 

Al. Obrońców Tobruku 1/8, 
10- 092 Olsztyn, fax. 89 512 

87 02, e-mail: 
k041249@interia.pl 

 

31.315,80 zł 

Dziękujemy za udział w postępowaniu 
Iława, dnia 16.03.2011 r. Aneta Muszyńska 

 
 

mailto:k.gorski@mk-net.waw.pl
mailto:biuro@olnex.pl
mailto:act@telmar.eu
mailto:ms208@wp.pl
mailto:eldom1@wp.pl
mailto:Jacek.Wiatrowski@wp.pl
mailto:k041249@interia.pl

